GAMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCOPIO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N" 039/17

O Presidente da Câmara Municipal de Comélio Procópio,

Estado do Paraná, HELVÉCIO ALVES BADARÓ, usando de suas prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. V - Estabelecer recesso do Poder Legislativo Municipal no

dia 13 de outubro de 2017, em razão do feriado nacional em comemoração à Nossa Senhora

Aparecida.

Art. 2° " Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Comélio Proeéi7n3r:T€l>de outubro de 2017.

HELVECIO Al/yEK BADARO

Presidente

Rua Paraíba, 163-CEP; 86300-000-Tele/fax; (43)523-1562 - e-mail: camaracp(S,onda.com.br - Comélio Procópio PR